РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2021 г.  № 95
х. Семичный

Об утверждении
среднесрочного финансового плана
Семичанского сельского поселения
на 2022-2024 годы

     В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 03.12.2019 г. №153 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района,  Администрация Семичанского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Семичанского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы согласно приложений к данному постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов принять среднесрочный финансовый план Семичанского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы за основу при формировании бюджета поселения на 2022 год.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                  О.В. Грачёв
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов